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Link do produktu: https://computerlab.pl/tracer-podstawka-chlodzaca-gamezone-wing-17-3-rgb-p-259032.html

Opis produktu

e Gwarancja: R024M

TRACER PODSTAWKA CHLODZACA
GAMEZONE WING 17,3" RGB

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Poziom hatasu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Predkos$¢ obrotowa (max)
Interfejs hosta
Maksymalna wielko$¢ ekranu

Ostrzezenia

125,92 zt

102,37 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
CHLTRCPODO0O009

TRASTA46405

5907512864210

Tracer

25 dB

290 mm

400 mm

40 mm

800 RPM

usB

43,9 cm (17.3")

Trzymaj produkt z dala od Zrédet ciepta i
otwartego ognia.,Nie przeciazaj
podstawki, umieszczajac na niej zbyt
ciezkie przedmioty.,Upewnij sie, ze

podstawka jest stabilna i nie wptywa
negatywnie na chtodzenie laptopa.
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